Novcrint universi presentes lilteras inspecturi, quod nos T . . . ad prcscntationem honora-
bilis v ir i . . , abbalis de Walshsaz. . . patroni ccclcsio de Plana . . . Sifridum clericum . . . in 
plebanum ipsius ecclesie de iure vacanlis tenore presentium duximus coníirmandum; instiluen-
tes ipsum in eadem ecclesia rectorem legitimum et plebanum ac in ea sibi spiritualia porri-
gentes. In cuius rei testimonium et predicti plebani cautelam presentes litteras exinde sibi 
fieri fecimus, nostri sigilli munimine roboratas. 

Souvislosti v ostatních třech l ist inách jsou mnohem markantnějš í , zv láš tě 
v dispozicích. 

Thobias, dei gracia Pragensis 
episcopus. 
Universis presentes litteras 
inspecturis salutem in Domino 
sempiternam. 
Noverit universitas vestra, 
quod ad petitionem et presen-
tationem honorabilis viri. . . 
diseretum virům . . . exhibito-
rem presentium in ecclesia 
de . . . , in qua idem dominus 
abbas . . . ius obtinet patrona-
lus, rectorem instituimus legi-

Nos Thobias, dei gracia Pra
gensis episcopus. 
Notuni esse volumus universis 
presentes litteras inspecturis, 

quod nos ad petitionem et 
presentationem serenissime . . . 
honestum virům .. . exhibito-
rem presentium in ecclesia 
de . . ., in qua cadem domi
na . . . ius obtinet patromatus, 
rectorem instituimus legitti-

Nos Thobias, dei gracia Pra
gensis episcopus. Notum faci-
mus universis presentem litle-
ram inspecturis, 

quod nos ad petitionem et 
presentationem honestorum vi-
rorum . . . fralrem . . . presen-
cium exhibitorem in eccle
sia . •., in qua iidem honesti 
viri . . . ius obtinent patrona-
tus, rectorem instituimus legi-
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limům et plebanum ipsamque 
sibi auctoriLate, qua fungimur, 
rum omnibus suis pertinenciis 
i-onfirmamus. 
Ad bec scire debetis (následuje 
speciální ustanovení o desát
cích). 
In cuius rei testimonium 
islud scriptum fieri fecimus et 
sigilli nostri munimime robo-
rarí. Datum . . . 

mum et plebanum, ipsam sibi 
cum omnibus suis pertinentiis 
auctoritate, qua fungimur, con-
firmantes et curam ei anima-
rum ibidem, prout ad nostrum 
spectat officiuin, committentes. 

In cuius rei testimonium pre-
sens scriptum feiri et sigilli 
nostri munimine [ecimus com-
muniri. Datum .. . 

ttimum et plebanum, ipsam 
sibi cum omnibus suis pertí
nenciis auctoritate, qua fungi
mur, confirmantes et curam ei 
animarum ibidem, prout ad 
nostrum spectat officium, com
mittentes. 
In cuius rei testimonium pre-
sens scriptum fieri et sigilli 
nostri munimine fecimus com-
muniri. Datum 73